CH

Notes

* WHILE STOCKS LAST

Note

* ARTICOLO IN ESAURIMENTO

DRY-LOCK BSP FITTINGS 60°
INSERTI BSP 60° DRY-LOCK

IFG

e

®

Hyudraulic

DKOR - DRY-LOCK BSP FEMALE THRUST WIRE NUT O-RING, 60°

CONE

DKOR - DRY-LOCK FEMMINA BSP DADO SPINATO O-RING, CONO 60°

Thread -Filetto: BSP
Norme - Norma: BS 5200

Code Article Thread Hose
Codice Articolo Filetto Tubo
F Inch/Pollici
IFG1212 3/4-14 3/4
IFG1616 1"-11 1"
IFG2016* 1"1/4-11 1"
IFG2020 1"1/4-11 1"1/4
IFG2424 1"1/2-11 1"1/2
IFG3232 2"-11 2"

DN (mm)
19
25
25
32
38

51

Dimensions (mm)

Dimensioni (mm)

CH
32
38
50
50
55

70

Dry-lock fittings
Raccordi dry-lock

23,16
23,8
38
29,3
29

29
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